
ROZPORZĄDZENIE Nr 13 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 

 oraz rejonizacji tych upraw w 2009 roku. 

Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, 

poz. 1485, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2009 roku pod uprawy maku niskomorfinowego ustala się na 

25,4ha w tym: 

1) powiat płocki, gmina Drobin – 2ha; 

2) powiat ciechanowski, gmina Grudusk – 1,4ha; 

3) powiat maków mazowiecki, gmina Krasnosielc – 15ha; 

4) powiat gostyniński, gmina Sanniki – 7ha. 

§ 2. Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2009 roku pod uprawy konopi włóknistych ustala się na 

0,02ha w tym: 

1) powiat płoński, miasto Płońsk – 0,02ha. 

§ 3. W 2009 roku na terenie województwa mazowieckiego nie ustala się ogólnej powierzchni przezna-

czonej pod uprawę maku innego niż mak niskomorfinowy. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826, z 2007r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, 

poz. 558 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 

 


